

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE PRZETARGU NA:

„Dostawa sprzętu medycznego” Numer sprawy: TP/262/2024

W związku z zapytaniami dotyczącymi postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa sprzętu medycznego” TP/262/2024 Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach zgodnie z Art. 284 ust. 6 ustawy pzp. przekazuje ich treść i odpowiedzi.

1. Czy Zamawiający dopuści materac jednokomorowy, bez odpinanej podłogi oraz wadze 6 kg?
Pozostałym parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Zadanie 3 – Dostawa kardiomonitora przenośnego noworodkowego

2. dot. pkt 2- Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy o oksymetrię mózgową w technologii Masimo zamiast gazów przezskórnych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość rozbudowy o oksymetrię mózgową w technologii Masimo.
3. dot. pkt 6 - Czy Zamawiający w punkcie 6 opisując pomiar EKG ma na myśli, kardiomonitor z możliwością wyświetlania zapisu EKG 12-odprowadzeń przy użyciu kabla 5- lub 6- elektrodowego?
Odpowiedź: Zapis EKG z możliwością wyświetlania 12 odprowadzeń przy użyciu kabla 6 lub 6 elektrodowego.
4. dot. pkt 7- Czy Zamawiający w punkcie 7 opisując pomiar saturacji ma na myśli, że dostawca ma dostarczyć czujnik saturacji dla noworodków a nie dla dorosłych zgodnie ze specyfiką i przeznaczeniem kardiomonitora?
Odpowiedź: Omyłkowo wpisano czujnik dla dorosłych. Zamawiający wymaga dostawy czujnika dla noworodków.
5. Czy Zamawiający będzie wymagał kompatybilności sprzętowej z posiadanym sprzętem obecnie w ambulansach – Philips?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga kompatybilności sprzętowej z posiadanym obecnie sprzętem firmy Philips.

Zadanie 1 – Dostawa ssaków bateryjno-sieciowych w ilości 5 szt.

6. Pkt. 6 Czy zamawiający dopuści do przetargu ssak o przepływie odsysanego płynu 24 l/min?
Odpowiedź: Nie, opis jak w SWZ.
7. Pkt. 8 Czy zamawiający dopuści do przetargu ssak z regulowaną siłą ssania w zakresie 0 do 0,8 bar realizowana za pomocą pokrętła?
Odpowiedź: Nie, opis jak w SWZ.

8. Pkt. 9 Czy zamawiający dopuści do przetargu ssak w którym panel sterowania urządzenia wyposażony jest w przejrzysty manometr z prezentacją podciśnienia min. w dwóch jednostkach (mmHg, kPa), włącznik/ wyłącznik, diody informacyjne (zasilanie sieciowe, zasilanie bateryjne, niski poziom naładowania baterii), wskaźnik naładowania baterii (obrazujący minimum 4 poziomy naładowania), pokrętko regulatora?

Odpowiedź: Nie, opis jak w SWZ.

9. Pkt. 13 Czy zamawiający dopuści do przetargu ssak z temperaturą pracy : od +5°C do +40°C oraz temperaturą przechowywania od - 40 do 60 °C?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

10. Pkt. 17 Czy zamawiający dopuści do przetargu ssak z wbudowanym akumulatorem z czasem pracy 45 minut?

Odpowiedź: Nie, opis jak w SWZ.

11. Pkt. 21 Czy zamawiający dopuści do przetargu ssak ze stopieniem ochrony przed wnikaniem obcych ciał stałych, wnikaniem pyłu, IP 43 ? stopnia ochrony IP34D nie ma w standardzie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.